THÔNG BÁO
Về việc: Cảnh báo tình trạng giả danh là Cán bộ Công nhân viên Bệnh viện

lừa đảo khách hàng khi đến khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Bưu điện

Trong thời gian vừa qua Bệnh viện Bưu điện nhận được rất nhiều phản ánh của

khách hàng về hiện tượng có một số đối tượng đã trực tiếp và qua mạng xã hội

Facebook, Zalo… mạo danh là cán bộ, nhân viên Bệnh viện nhận tiền của khách hàng

đến khám, chữa Bệnh tại Bệnh viện Bưu điện, tạo nên dư luận xấu trong và ngoài Bệnh viện.

Bệnh viện Bưu điện khẳng định đây là hành vi của những kẻ mạo danh, lừa đảo.

 Để kịp thời ngăn chặn tình trạng nêu trên, nâng cao tinh thần cảnh giác của

khách hàng khi đến khám, chữa bệnh tại Bệnh viện Bưu điện, không bị những đối

tượng mạo danh lừa đảo gây thiệt hại về vật chất cho khách hàng. Bệnh viện xin

thông báo:

1. Bệnh viện Bưu điện không ký kết với bất kỳ tổ chức, cá nhân nào nhận tiền

để tư vấn khách hàng đến khám, chữa bệnh tại Bệnh viện;

2. Khi đối tượng giới thiệu là CBCNV Bệnh viện để tư vấn, nhận tiền, đề nghị cung cấp

thông tin cá nhân (thẻ nhân viên) và báo cho Bệnh viện và các cơ quan chức năng

(Bảo vệ Bệnh viện, Công an) trên địa bàn để xử lý;

3. Khách hàng khi đến khám chữa bệnh tại Bệnh viện Bưu điện xin mời liên hệ

trực tiếp tại các quầy tiếp đón của Bệnh viện, hoặc:

- Tổ chăm sóc khách hàng: (+84-24) 3 221 6568.

- Đường dây nóng: 0914 642 628.

Bệnh viện Bưu điện xin thông báo để các khách hàng đề cao tinh thần cảnh giác

tránh những hành vị giả mạo, lừa đảo.

Nơi nhận:

- Các khách hàng đến kcb;

- ĐU, BGĐ Bệnh viện;

- Công an Phường Định Công;

- Các Khoa/Phòng;

- Lưu: VT, KDTT.

 BAN GIÁM ĐỐC

BỆNH VIỆN BƯU ĐIỆN
Cơ sở 1: Số 49, phố Trần Điền, phường Định Công, quận Hoàng Mai, Hà Nội

Cơ sở 2: Số 1, phố Yên Bái 2, phường Phố Huế, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội

Điện thoại: (+84-24) 3224 7765; (+84-24) 3221 6569

Email: info@buudienhospital.vn/phongkdtt@buudienhospital.vn

Website: http://buudienhospital.vn/ http://benhvienbuudien.vn

Hà Nội, ngày 29 tháng 11 năm 2017

mailto:phongkdtt@buudienhospital.vn
http://benhvienbuudien.vn/
http://benhvienbuudien.vn/
http://benhvienbuudien.vn/
http://benhvienbuudien.vn/